
Ogłoszenie nr 510142831-N-2019z dnia 11-07-2019 r.  

Powiat Strzelecko-Drezdenecki: Remont mostu wraz z dojazdami w ciągu drogi powiatowej nr 1365F 

w km 14+967 w miejscowości Górki Noteckie 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia:  

obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  

zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej   

nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 563951-N-2019  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 540137487-N-2019  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

I. 1) NAZWA I ADRES:   

Powiat Strzelecko-Drezdenecki, Krajowy numer identyfikacyjny 21096735000000,ul. ul. Ks. St. 

Wyszyńskiego 7,66-500 Strzelce Krajeńskie, woj.lubuskie, państwoPolska, tel.957 632 380, e-

mailzamowienia.publiczne@poczta.onet.pl, faks957 631 126.  

Adres strony internetowej (url): www.fsd.pl  

Adres profilu nabywcy: www.fsd.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:   

Remont mostu wraz z dojazdami w ciągu drogi powiatowej nr 1365F w km 14+967 w miejscowości 

Górki Noteckie  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

RG.272.11.2019  

II.2) Rodzaj zamówienia:  



Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia  (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest wykonanie robót budowlanych związanych z remontem 

istniejącego mostu nad rzeką Polką wraz z dojazdami w ciągu drogi powiatowej nr 1365F w km 

14+967 w miejscowości Górki Noteckie. Projektowany zakres prac polega na wykonywaniu w 

istniejącym obiekcie budowlanym (obiekt mostowy) robót budowlanych zmierzających do 

odtworzeniu stanu pierwotnego, a niestanowiących bieżącej konserwacji (zgodnie z art. 3 pkt 8 

ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 1202 ze zm.). Do przedmiotu 

zamówienia należy również wdrożenie i utrzymanie tymczasowej organizacji ruchu na czas budowy, a 

po jej zakończeniu wdrożenie stałej organizacji ruchu. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

znajduje się w dokumentacji technicznej stanowiącej załączniki do SIWZ. W przypadku użycia w opisie 

przedmiotu zamówienia nazw własnych oznacza to, że Zamawiający oczekuje zaproponowania 

rozwiązań o parametrach technicznych (równoważnych) tj. nie gorszych niż parametry jakimi 

charakteryzuje się materiał, urządzenie, element wskazany w niniejszej SIWZ wraz z projektem 

wykonawczym. Zamawiający dopuszcza materiały i urządzenia wykonane przez dowolnych 

producentów przy zachowaniu nie gorszych od przedstawionych poniżej parametrów technicznych i 

walorów użytkowych oraz w pełni kompatybilnych z resztą materiałów i urządzeń. Roboty należy 

wykonać zgodnie Dokumentacją Projektową, Specyfikacjami Technicznymi oraz pozostałymi 

wymaganiami szczegółowo określonymi w Części 5 SIWZ. Wymagania Zamawiającego dotyczące 

zatrudniania osób na umowę o pracę przez wykonawcę lub podwykonawcę. W ramach przedmiotu 

świadczenia zamawiający wskazuje następujące czynności, których realizacja musi następować w 

ramach umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (t.j. 

Dz. U. z 2018 r. poz. 917 z późn. zm.): Obsługa walca. Dokumentowanie zatrudnienia osób 

wykonujących wskazane w poprzednim pkt czynności będzie polegało na: przed rozpoczęciem 

realizacji czynności, do których odnosi się Obowiązek Zatrudnienia, w stosunku do osób mających 

wykonywać te czynności, Wykonawca obowiązany jest przedłożyć Zamawiającemu, następujące 

dokumenty: 1) jeżeli pracodawcą osób wykonujących czynności, do których odnosi się Obowiązek 

Zatrudnienia jest Wykonawca - oświadczenie Wykonawcy o zatrudnieniu tych osób na podstawie 

umowy o pracę w rozumieniu Kodeksu pracy; Oświadczenie to powinno zawierać w szczególności: 

dokładne określenie podmiotu składającego oświadczenie, datę złożenia oświadczenia, wskazanie, że 

czynności, do których odnosi się Obowiązek Zatrudnienia wykonują osoby zatrudnione na podstawie 

umowy o pracę w rozumieniu Kodeksu pracy wraz ze wskazaniem liczby tych osób, imion i nazwisk 

tych osób, rodzaju umowy o pracę i wymiaru etatu oraz podpis osoby uprawnionej do złożenia 

oświadczenia w imieniu Wykonawcy. 2) jeżeli pracodawcą osób wykonujących czynności, do których 

odnosi się Obowiązek Zatrudnienia jest podwykonawca - oświadczenie tego podwykonawcy o 

zatrudnieniu tych osób na podstawie umowy o pracę w rozumieniu Kodeksu pracy; Oświadczenie to 

powinno zawierać w szczególności: dokładne określenie podmiotu składającego oświadczenie, datę 

złożenia oświadczenia, wskazanie, że czynności, do których odnosi się Obowiązek Zatrudnienia 

wykonują osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę w rozumieniu Kodeksu pracy wraz ze 

wskazaniem liczby tych osób, imion i nazwisk tych osób, rodzaju umowy o pracę i wymiaru etatu oraz 

podpis osoby uprawnionej do złożenia oświadczenia w imieniu podwykonawcy. 3) zaświadczenie 

właściwego oddziału ZUS, potwierdzające opłacanie przez Wykonawcę lub podwykonawcę składek na 

ubezpieczenia społeczne i zdrowotne z tytułu zatrudnienia na podstawie umów o pracę osób 

wykonujących czynności, do których odnosi się Obowiązek Zatrudnienia, za ostatni okres 

rozliczeniowy - pod rygorem niedopuszczenia tych osób do realizacji tych czynności. W przypadku 



zmiany składu osobowego Personelu Wykonawcy realizującego czynności, do których odnosi się 

Obowiązek Zatrudnienia, przed dopuszczeniem tych osób do wykonywania poszczególnych czynności 

Wykonawca obowiązany jest przedłożyć Zamawiającemu dla tych osób dokumenty, o których mowa 

w pkt 1- 3 powyżej, pod rygorem niedopuszczenia tych osób do realizacji tych czynności. W trakcie 

realizacji przedmiotu umowy, na każde wezwanie Zamawiającego, w terminie 7 dni roboczych, 

Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć Zamawiającemu dla osób realizujących czynności, do 

których odnosi się Obowiązek Zatrudnienia, dokumenty, o których mowa powyżej. Nieprzedłożenie 

dokumentów, o których mowa w zdaniu poprzednim stanowi przypadek naruszenia Obowiązku 

Zatrudnienia. W przypadku wątpliwości co do przestrzegania przepisów prawa pracy przez 

Wykonawcę lub podwykonawcę, Zamawiający może zwrócić się o przeprowadzenie kontroli przez 

Państwową Inspekcję Pracy.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

nie  

 II.5) Główny Kod CPV: 45221000-2 

Dodatkowe kody CPV: 45221111-3,45233142-6,45233140-2  

SEKCJA III: PROCEDURA   

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA   

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów   

nie 

III.3) Informacje dodatkowe:   

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA   

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 1986 ze zm.) unieważniam postępowanie przetargowe pn.: „Remont mostu wraz 

z dojazdami w ciągu drogi powiatowej nr 1365F w km 14+967 w miejscowości Górki Noteckie”, 

ponieważ cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia.   

 IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 

ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ   

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie  na podstawie art. ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu   



Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami.  

 

 

  

   

 

 

 


